



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Restaurant Guldgåsen ApS

Hulegårdsvej 4

4100 Ringsted

(CVR-nr. 41 50 47 65)

Årsrapport for 2021/22

Regnskabsperiode 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2022

Ole Tietze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Selskabsoplysninger

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

5

Årsregnskab for 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

12

Selskabsoplysninger

Selskabet Restaurant Guldgåsen ApS
Hulegårdsvej 4
4100 Ringsted

CVR-nr.: 41 50 47 65
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion Ole Tietze

Ledelsesberetning

5

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med restaurant og dermed forbundne aktiviteter.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 198.994. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 og balancen pr. 30. juni 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

9

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab	-29.940	-102.454
2 Personaleomkostninger	-67.113	-402.143
Driftsresultat	-97.053	-504.597
Andre finansielle omkostninger	-490	-865
Resultat før skat	-97.543	-505.462
3 Skat af årets resultat	-101.451	105.921
ÅRETS RESULTAT	-198.994	-399.541
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-198.994	-399.541
Anvendelse i alt	-198.994	-399.541

Balance pr. 30. juni

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Udskudt skatteaktiv	0	101.451
Andre tilgodehavender	7.483	194
Tilgodehavender i alt	7.483	101.645
Likvide beholdninger	21.263	70.705
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	28.746	172.350
AKTIVER I ALT	28.746	172.350

Balance pr. 30. juni

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-598.535	-399.541
EGENKAPITAL I ALT	-558.535	-359.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	577.281	475.031
Anden gæld	0	46.860
Kortfristet gæld i alt	587.281	531.891
GÆLD I ALT	587.281	531.891
PASSIVER I ALT	28.746	172.350

Selskabets væsentligste aktiviteter

4 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
<p>Moderselskabet har afgivet støtteerklæring for regnskabsåret 2022/23, hvoraf det fremgår, at moderselskabet vil yde den nødvendige likviditet til driften, samt at lån til moderselskabet ikke vil blive krævet indfriet, medmindre beholdning af likvide midler er tilstrækkelige til at berettige tilbagebetaling.</p> <p>Det er på denne baggrund ledelsens vurdering, at årsrapporten kan aflægges efter principperne om fortsat drift.</p>		
2 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	65.811	397.169
Andre udgifter til social sikring	1.302	4.974
	<u>67.113</u>	<u>402.143</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-4.470
Årets regulering af udskudt skat	101.451	-101.451
	<u>101.451</u>	<u>-105.921</u>

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
-------------	----------------	----------------

4 Eventualposter

Sambeskatning

Restaurant Guldgåsen ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for OLKA Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.